PAGE
2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 15.07.2011 г. № 2142-п/1
О нормативе стоимости 1 квадратного метра

общей площади жилья по городскому округу Тольятти

на третий квартал 2011 года в рамках подпрограммы

"Обеспечение жильем молодых семей" федеральной целевой программы "Жилище" на 2011-2015 годы, областной целевой программы

«Молодой семье – доступное жилье» на 2009-2015 годы
и долгосрочной целевой программы городского округа Тольятти

«Молодой семье – доступное жилье» на 2011-2015 годы
В целях обеспечения государственной поддержки молодых семей, нуждающихся в улучшении жилищных условий, в приобретении жилья путем предоставления социальных выплат на приобретение жилого помещения или строительство индивидуального жилого дома, предусмотренных подпрограммой «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы, утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 года № 1050, областной целевой программой «Молодой семье – доступное жилье» на 2009-2015 годы, утвержденной постановлением Правительства Самарской области от 3 апреля 2009 года № 193, долгосрочной целевой программой городского округа Тольятти «Молодой семье – доступное жилье» на 2011-2015 годы, утвержденной постановлением мэрии городского округа Тольятти от 19 апреля 2011 года № 1186-п/1, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Установить на третий квартал 2011 года норматив стоимости                1 квадратного метра общей площади жилья по городскому округу Тольятти для расчета размеров социальных выплат на приобретение жилого помещения или строительство индивидуального жилого дома, предоставляемых молодым семьям, предусмотренных подпрограммой «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы, утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 года № 1050, областной целевой программой «Молодой семье – доступное жилье» на 2009-2015 годы, утвержденной постановлением Правительства Самарской области от 3 апреля 2009 года № 193, долгосрочной целевой программой городского округа Тольятти «Молодой семье – доступное жилье» на 2011-2015 годы, утвержденной постановлением мэрии городского округа Тольятти от 19 апреля 2011 года № 1186-п/1, в размере 30000 (Тридцать тысяч) рублей.
2.  Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Абрамов С.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Тольятти.
Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков